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NII limiti del Piano
Limiti Amministrtativi del Comune di Fano

Limite del Centro Urbano

Centro Storico artistico
Limite di Zona

Zonizzazione di Piano

Edifici di pregio
Vi - Villini su lotto
Sc - Compendi edilizi a schiera e/o cortina
Mt - Edifici di pregio nell'ambito della borgata rurale di Metaurilia
NP - Edifici non di pregio
Città pubblica

F7 - Zone per la viabilità ciclabile, art.55

Luoghi della trasformazione
Comparti di progetto, art.23, 24, 25, 26

Comparti attuati

Aree ove il Piano non consente l'aumento dell'ST esistente, art.18 c.8          

Sottopassi pedonali di accesso al mare
Sottopassi esistenti

Sottopassi di progetto

Vincoli e tutele
Fasce di rispetto aeroportuali, art.85

Zone di tutela "A"

Zone di tutela "B"

Zone di tutela "C"

Fasce di rispetto di centrali elettriche ed elettrodotti, art.80

Zone a vincolo cimiteriale, art.77

Fasce di rispetto per i depuratori, art.81

Fasce di rispetto ferroviario, art.83

Fascia di rispetto dei pozzi comunali - fascia 200m, art.79

Fascia di rispetto dei pozzi comunali - fascia 500m, art.79

Edifici e manufatti storici - art. 69

Ambiti di tutela integrale degli edifici e manufatti storici - art. 69

Zone residenziali
A1 - Città Storico artistica, art.15
A2 - Zone con presenza diffusa di tessuti e/o edifici singoli di valore storico
architettonico ambientale, art.16
B1 - Zone sature con conservazione impianto urbanistico, art.18
B2 - Zone parzialmente sature, art.19
B3 - Zone di completamento extraurbane, art.20
B4 - Zone convenzionate (ex lottizzazioni), art.21
VP - Zone a verde privato, art.22

Zone produttive
D1 - Zone a carattere industriale e/o artigianale, art.28
D2 - Zone a carattere commerciale e/o direzionale, art.29
D3 - Zone a carattere turistico-alberghiero, art.30
D4 - Zone a carattere turistico-ricreativo all'aria aperta, art.31

Fo
ss

o d
i T

om
ba

cc
ia

Ri
o d

i M
ar

sig
lia

no

Metaurilia

Torrette

ST6_E06

ST0_E01

AT-124-PA

AT-134-PA

AT-91-PA

AT-92-PA

AT-98-PA

AT-93-PA

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

STRADA NAZIONALE ADRIATICA SUD

ST
RA

DA
 N

AZ
IO

NA
LE

 A
DR

IA
TI

CA
 S

UD

LO
CA

LI
TA

' M
ET

AU
RI

LI
A

LO
CA

LI
TA

' M
ET

AU
RI

LI
A

LO
CALIT

A' M
ETAURILI

A

LOCALITA' METAURILIA

LO
CALITA' M

ETAURILIA

LOCALITA' METAURILIA

LO
CA

LI
TA

' M
ET

AU
RI

LI
A

LO
CA

LI
TA

' M
ET

AU
RI

LI
A

LOCALITA' METAURILIA

LO
CA

LI
TA

' M
ET

AU
RI

LI
A

LO
CALITA' M

ETAU
RILIA

LOCALITA' METAURILIA

LO
CALITA' M

ETAU
RILIA

LO
CA

LI
TA

' M
ET

AU
RI

LI
A

LO
CA

LI
TA

' M
ET

AU
RI

LI
A

LO
CALITA' M

ETAU
RILIA

PI
AZ

ZA
LE

 T
ORR

ET
TE

VIA STELLE DI MARE

VIA STELLE DI MARE

VIA STELLE DI MARE

VIA STELLE DI MARE

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA
 B

UONIN
CONTR

I

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VIA BUONINCONTRI

VI
A 

CO
LL

E 
M
AR

IN
O

VI
A 

CO
LL

E 
M
AR

IN
O VIA BOSCOMARINA

LA
RG

O
 B

EL
LA

RI
VA

LA
RG

O B
EL

LA
RI

VA

LA
RG

O B
EL

LA
RI

VA

VIA
 BEL

LA
VIST

A

VIA CARLO LEVI

VI
A 

CA
RL

O LE
VI

VIA CARLO LEVI

VIA
 BEL

VED
ER

E

VI
A 

BE
LV

ER
DE

VI
A 

BE
LV

ER
DE

VIA
 B

EL
LA

RIA

VI
A 

BE
LS

IT
O

Chiesa di S. Paolo Apostolo ST_es

ST_es

ST_es

ST_es

St_es

Tc1

Tc1

Tdc

Tc1

D3

D4

D4

D4

Mc

D3

D4

D4

D3

D2

D4

Stt

D4

D2

Ms

Ms

D4
Mv

Ms

Ms

D3

D3

Mv

Ms

NP

NP

NP

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

A2

NP

NP

NP

Vg

Vg

Vg

B2

Vg

Vg

Vg

Vg

Vg

Vg

Mt

Vg

Vg

Vg

Vg

Mt

B2

B2

B2

B2

Mt

VP

Mt

VP

VP

VP

VP

B2

B1

B3

B1

B2

B2

B2

B2

B1

B2

B2

B2

B2

B2

B2

B2

Mt

Mt

Vs

Lit

F7

F3

F3

F3

F3

F3

F5

F3

F4

F4

F3

F4

F4

F3

F4

F3

F3

F3

F3

F6

F5

F3

F3

F3

Vi

Tipo di Zona Territoriale
 Edifici di pregio: Vi Villini - Sc Schiera o Cortina - Mt Metaurilia storica - NP Nessun pregio

Destinazioni d'uso specifiche
Indice di utilizzazione fondiaria mq/mq differente dalla norma di Piano o modalità di
intervento specifiche

F1 - Zone per l'istruzione, art.49           
F2 - Zone per attrezzature di Interesse Collettivo, art.50            
F3 - Zone per attrezzature a verde gioco e sport, art.51
F4 - Zone per parcheggio, art.52
F5 - Zone per attrezzature pubbliche di interesse generale, art.53
F6 - Zone a servizio della balneazione, art.54

Legenda

DESTINAZIONI D'USO

Delibera di adozione definitiva
(D.C.C. 91 del19/04/2024)


